
ZARZĄDZENIE Nr 13/2011 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 

 w sprawie powołania zespołu roboczego w celu opracowania aktualizacji wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek oraz zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się zespół roboczy w celu opracowania aktualizacji wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek oraz zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 

2. W skład zespołu wchodzą: 
a) Zbigniew Dudor – Z-ca Burmistrza Czaplinka, 
b) Marcin Kowalski – Radny Rady Miejskiej w Czaplinku, 
c) Marian Rutowicz – Prezes Zarządu Nieruchomościami Miejskimi Sp. z o.o. w Czaplinku, 
d) Małgorzata Turczyk – Z-ca Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Czaplinku, 
e) Mieczysław Smyk – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Czaplinku, 
f) Zenon Giwojno – Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami i Mieniem Komunalnym Urzędu 

Miejskiego w Czaplinku 
g) Ewelina Pernat – Podinspektor ds. gospodarki mieszkaniowej Urząd Miejski w Czaplinku. 
 

§ 2 
 

1. Do zadań zespołu należy czynny udział w opracowaniu aktualizacji wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek oraz zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 

2. Aktualizacja wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Czaplinek oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy zostanie wykonana do dnia 30 czerwca 2011 r.  

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Czaplinka. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


